
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. KT/13304/2024

na realizaci stavby

,,K1909 Stavební úpravy lávky přes Bílý potok u Penny v Litvínově"

Město Litvínov

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené:
adresa OS:
e-mailová adresa:
bankovní spojeni:

Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
8tybqzk
podatelna@mulitvinov.cz
Komerční banka, a. s., č.ú.: 0000921491/0100

na straně jedné (dále jen ,,Objednatel")

a
MDV CZ s.r.o.

se sídlem:
zapsaná:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
adresa OS:
e-mailová adresa:
bankovní spojeni:

Mezibořská 764, 436 01 Litvínov - Horní Litvínov
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 29993
28741871
CZ28741871
Josefem Růžičkou, jed natelem
hv62f6h
infomdvcz@seznam.cz
ČSOB a.s., Č. ú.: 243526330/0300

na straně druhé (dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako ,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ niže uvedeného data v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

tuto smlouvu o dílo č. KT/ 13304/2024 (dále jen ,,Smlouva")

11.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 7.3.1 až 7.3.3 Smlouvy o dílo č. KT/13304/24 na
realizaci stavby ,,K1909 Stavební úpravy lávky přes Bílý potok u Penny v Litvínově" dohodly na uzavření
tohoto dodatku Č.2, kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SOD KT/13304/24 2 255 819,02
Vícepráce - ZL Č.1 227 487,65
Méněpráce -ZL Č.1 -99 025,01
Cena díla celkem bez DPH 2 384 281,66

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

[1/2]



Smlouvy o dílo č. KT/13304/2024

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že
byl uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Za Objednatele Za Zhotovitele

V Litvínově dne V Litvínově dne

Digitálně podepsal Josef
Josef Růžička =20241210092743

+01'00'

Město Litvínov
Mgr. Kamila Bláhová

starostka města

MOV CZ s.r.o.
Josef Růžička

jednatel společnosti

[2/2]



Příloha Č.1

Změnový list č. 1
"K1909 Stavební úpravy lávky přes Bílý potok u Penny v Litvinově"

Datum : 26.11.2024
Vypracoval : josef Růžička

Popis změny a její účel :
118- vyneseni potrubí, chybí ve W
109 - zinkování zábradlí , chybí ve W

131 - styk dlažba a asfalt směr zámecký park, chybí ve W

130 - ostraněni pařezů, přizpůsobení vodovoni trasy pro zahrádkáře, chybí ve W

2, 3, 4, 139, 9, 10, 142 - neprováděné práce

141 - odpočet stěrku , skutečnost

127 - palisády, skutečnost

128 - nákup palisády
129 - nákup 2ks záslepka žlabu, chybí ve W
57 - obrubník styk mezi dlažbou a asfaltem směr Zámecký park
58 - nákup obrubníku
136 - zábradlí směr Penny není v projektu
137, 138 - výroba a dodávka zábradlí
135 - přesuny hmot, skutečnost
1 - odpočet neprováděných prací

Popis po|ožky MJ ,počet MJ ,KČ/Mj cena celkem Poznámka- Cp

Protikorozní ochrana OK mostu l. Tř.- základni a podkladní ' l
epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací : m2 ! 26 l 2942,39 76 502,14 11_8_

Žárové zinkováni ponorem dílů ocelových konstrukci mostu _kg, . 1434 ' 53,40 76 575,60 109
Řezání stávajÍcÍho živičného krytu hl. přes 50 do 100mm m ' 8,5 103,00 875,50 131
Odstranění pařezů ručně D přes 0,1 do 0,2 m ve svahu '
přes 1:5 do 1:2 s odklizenIm a zasypáním kus l 3 1300,00 3 900,00 130
převedení vody potrubím ON do 900 m Ĺ -7 1500,00 -10 500,00 . __ _.. 2
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok
do 500l/min hod -140 85,97 -12 035,80 3
Pohotovost čerpání soupravy pro dopravní výšku do 10 m
přítok do 500I/min den ' -10 49,27 -492,70., _ _4
Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl.
do 2,5 m v hornině třidytěžite]nostj l skupiny 1 a 2
strojně m3 -1,75 370,18 -647,82 139

Zařízení těsněni hradících stěn ze zhutněné sypaniny m3 , -10 906,58 -9 065,80 9
Ostranění těsnění hradících stěn ze zhutněné
sypaniny m3 , -10 548,94 -5 489,40 10
Štěrkodrť frakce 0-63 t l -45,556 500,00 -22 778,00 141
Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem m3 -0,135 3818,43 -515,49 142
Osazováni betonových palisád do betonového základu
jednotlivé výšky prvku přes 1 do 1,5 m kus , 6 292,56 1 755,36 127
Palisáda betonová tyčoá půlulatá barevná
175x200x1000mm kus j 6 400,00 2 400,00 128
Záslepka pero pro mikroštěrbinovou troubu
220x260x120mm kus 2 173,00 346,00 129



Příloha Č.1

"'""r"Osazení zahradního obrubníku betonového doo lože z l :
betonu s bočni_opěro.u _ ._ _m _,1 __8,5 , . _20,8,32 __.1,.770,72 _ 57

! i
Obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m , 9 45,00| 405,00 58
Montáž přímého kovového zábradlíz dílců do betonu v !
rovině m i 8 1610,00 12 880,00 136
Zábradlí s hranatým sloupkem m ! 8 4500,00, 36 000,00 137
Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukci
mostu kg ! 250 _ ' _ , 53,40 13 350,00 _ . 13.8,
Přesun hmot""tonážni pro zámečnické konstrukce
ruční v objektech do 6 m t ' 0,25 ! 2909,31 727,33 135
Jiná ochranné pásmo -"pře|oženÍ"sÍti n'ový nosník ' " c "' ' 0,75 ! 50000 -37 500,00 Kč 1

ZL 1 celkem bez DPH 128 462,64 Kč

cena dle Dodatku 1 (ZL1) l

Digitálně podepsal josef
Josef Růžička ::::':'20241125092,55

l01'00'

Vypracoval : Datum :

al

Kontroloval : " Datum :



ZMĚNOVÝ LIST

Stavba:
změnový list:

016 - Litvínov Bi1iý potok
01ZL - Lávka

;'v;j ' tí' 1).'·' úl]' 22.11.2024

"W '

K :
í»:

lČ.

DIC

Smluvní rozpočet

Cp Typ Kód Popis MJ Množství j. cena Cena celkem

S 016

O Lávka

ZL OIZL

D 9

118 K 628613231

V".1

'J'!
109 K 628613611

'JV
131 K 919735112

'J'!
D HSV

D l

130 K 112211231

Litvínov Bíliý potak

K1909 Stavební úp...

Lávka

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Protikorozní ochrana OK mostu l. tř.- základni a podkladní epoxidový,
vrchní PU nátěr s metalizaci

im'iô,z'0 li ?c9j

SoUČet
Žárové zinkováni ponorem dÍIŮ ocelových konstrukci mostů

j' ?Á8RA3Ú CHYĺY 'JE \"4'
Äezáni stávajícího živičného krytu hl přes SO do 100 mm

3,5 'STYK ;:SF.",LT SMER
Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Odstraněni pařezů ručně D přes (Lido 0,2 m ve svahu přes 1:5 do 1:2 s
odklkením a zasypáním

pARUij , =·i'ůs(jí3!ml' VOCjJVODN! řRUB prc
Z,',MiíÁ cn'ÁŘE

166 948,04

153 953,24

m2 2Ó,QCD 2 942,39 76 502,14

kg

m

žEACí)

26.QCO
1434,0(10 53,40 76 575,60
l 434,CôO

8,500 103,00 875,50
8,5C3

-49 962,53

-56 124,12

kus :3,C!QO 1300,00 3 900,00

VY a,(jí)()

2 K 115001106 Převedenivody potrubím ON do 900 m ·7,000 1500,00 -10 500,00

3 K 115101201 Čerpáni vody na dQpravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod -140,000 85,97 -12 035,80

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500
4 K 115101301 den 10,000 49,27 492,70l/min

Čištěni otevřených koryt vodoteči šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině -1,750 370,18 -647,82
139 K 129153101 třídy těžitelnosti l skupiny l a 2 strojně m3

9 K 153191121 ZřÍzenitěsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaninV m3 40,000 906,58 -9 065,80
10 K 153191131 Qdstraněni těsněni hradicích stěn ze zhutněné sypaniny m3 -10,000 548,94 -S 489,40
141 M 583441970 Štěrkodrť trakce 0-.63 t -45,556 500,00 -22 778,00

'JV
Y1/

D 3
142 K 212341111

W
VY

D S

127 K 339921113

V'J
VY

SEě.·rku
S°3užet

Svislé a kompletní konstrukce

Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem
0,!5 'í',]sú:
Scuže'.

Komunikace

Osazováni betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky
prvku přes Ido 1,5 m
6'" FAL1SÁD\' ZAĹ3R;ĺNUjÍCĹ SESUV SMĚR 2ÁMEĹÁK

Součet

·45,556
-il5,556

-515,49

m3 0,135 -3 818,43 -515,49
0,135
Cl,135

6 677,08

kus 6,0C·O 292,56 l 755,36

6,Qůí)
€.,0C·O

128 M 59228425 |paiisada betonová rýčová pUtkutará barevná 175:ú'.0Úxl0¢íOmrn kus 6,000 400,00 2 400,00
129 M 59221641 záslepka µero pro mikroštěrbinovou troubu 220x26Ckj 20mrn ' kus 2,0CO 173,00 346,00

Vy

57 K 916331112

VY
VY

58 M 592170Ql
D PSY

D 767
l 136 l K 767163121

'JV
137 M 55342284

VY
138 K 628613611

VY

135 K 998767121

2"CHYBÍ 2KS

Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m

&5"styk {ň2zi a sníěr zámecky Rdi k
Scutet
abrubmk betonový 10íXk50x25Mnm m

Práce a dodávky PSY ·

Konstrukce zámečnické
Montáž přímého kovového zábradlí t dílců do betonu v rovině m
Š" směr k PE.NČGY NE?i1 'J PR':)jE|(Tĺj
Zábradh s hrarmým doupkem m

a d'.'daUa zábradlí
Žárové zinkováni ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů kC
250

Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m t

Loco

8,51)0

8,50Q
SSC'J
9,000

8,000
&0CU
&000
3,ŮCíj

25C',ôCO
žScj.:?C·3

0,250

208,32 1770,72

45,00 405,00
62 95733

62 957,33
1610,00 12 880,00

4500,00 36 000,00

53,40 13 350,00

2 909,31 727,33

Zhotovitel:

Josef

Růžička
-i 'rj:ur|' ·j px':xm'

Digitálně podepsal Josef
Růžička
Datum: 2024.11.22
12:49:55 +01'00'

Objednatel:

Oatiim a

1/3



ZMĚNOVÝ LIST

Stavba:
změnový list:

016 - Litvínov BÍIÍý potok
02ZL -SItě

ľvli'šřo: ' I
. Ľ ' _ 22.11.2024

Íl.

'J l l

Smluvní rozpočet

Cp Typ Kód Popis MJ Množství j. cena Cena celkem

S 016

O sítě

Litvínov BÍĹÍý potok

ZL 02ZL

1 l K 075603000

K1909 Stavební úpr...

SItě

Jiná ochranná pásma - přeložení SÍtÍ na nový nosník
-37 500,00

C -0,750 50 000,00 -37 500,00

Zhotovitel: Objednatel:

o v, v Digitálně podepsal Josef RůžičkaJosef Ruzicka """"°"·"·"°"""°
+01'00'

l '7 .ĺ L"'."1j·l.' e "l . ; , : I: '..

1/2



REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Stavba:
016
Litvínov BÍIÍý potok

22.11.2024

o podepsal )osef RůtiCkaJosef Ruzicka D,,um,,o,,.,,.,,,,,,,,,,,0,.,,.

Schválené změny Neschválené změny

Typ Kód Popis Původní cena Celkem % změny Aktuálni cena Celkem % změny Cena po schválení

S 016 Litvínov Bály potok 2 255 819,02 129 448,04 5,74% 2 385 267,06
O Lávka K1909 Stavební up... 2 205 819,02 166 948,04 7,40% 2 372 767,06
ZL 01ZL Lávka 166 948,04 7,40% 166 948,04
O SItě K1909 Stavební úpr... 50 000,00 -37 500,00 -1,66% 12 500,00
ZL 02ZL sitě -37 500,00 -1,66% -37 500,00

J sal

22

1/1



Dodatek Č.2 Smlouvy o dílo číslo: KT/13304/24

Smlouva o dílo:

K1909 Stavební úpravy lávky přes Bílý potok u Penny v Litvínově

Datum Jméno Funkce Podpis "\

Zpracoval: 27.11.2024 referent OIRR

. vedoucí oddělenISchvalil: 27.11.2024 . .
|nvestlc

r—-—
Spravce rozpočtu: 27.11.2024 ekonom OIRR 'l

_.
Zpracovatel VZ: 27.11.2024 ! referent OIRR

FFK Legal, advokátní . . , . .Pravni odde|enl: .. pravni zastupce MeUl kancelar, s.r.o.

Schváleno - RM: Číslo usnesení: Rl

ZM: ----- ' Číslo usnesení: Zl

. . . . vedoucí odboru investicVedouci odboru: Ing. Michaela S|ov|akova . , , ,a reg[ona|n[ho rozvoje

Vedení města: Karel Rosenbaum l místostarosta města

Elektl-(}nický p ' 2.2024

Certifikát ora p isu:
Jméno: Mg . úl- ová
Vydal: PosLSign , ICA J

Platnost do: ?5.1 +(11 ,( 1(1


